

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/DT-381-1/25 z dnia 07.01.2025 r. dot. **dostawy wraz z montażem dwóch nowych zasilaczy UPS** o mocy 80kVA każdy, pracujących w układzie równoległym zasilających sale operacyjne w Narodowym Instytucie Onkologii – im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania cenowego przekazujemy Państwu treść pytania jak i udzieloną odpowiedź.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z rozproszonym bypass'em elektronicznym tj. w każdym module mocy?

W przypadku zainstalowania centralnego modułu bypass'u zasilającego całego UPSa powodujemy powstanie pojedynczego punktu awarii (nasz system zależy od awaryjności bypass'u, czego unikamy w przypadku zastosowania bypass'u w każdym module)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z rozproszonym bypass'em elektronicznym tj. w każdym module mocy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wyprodukowanie zasilaczy awaryjnych UPS po za krajami UE?

W dzisiejszych czasach globalizacji gdzie większość producentów przeniosła swoje fabryki do krajów Azji taki zapis powoduje znacznie ograniczenie konkurencyjności, co za tym idzie windowanie cen pojedynczych firm, które fabryki są jeszcze na terenie Europy. Nie ma to przełożenia, na jakość urządzenia szczególnie, że jako Oferent dajemy 60 miesięczną gwarancję na system UPS

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyprodukowanie zasilaczy awaryjnych UPS po za krajami UE, jeżeli zaoferowany zasilacz będzie spełniał wymogi ze specyfikacji technicznej zał.3 do zapytanie między innymi dotyczące wymogów dla systemów bezprzerwowego zasilania UPS

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji wejściowej w zakresie 40 Hz – 70 Hz

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakres tolerancji wejściowej w zakresie 40 Hz – 70 Hz

KIEROWNIK
Działu Nadzoru i Służb Technicznych


mgr. Paweł Ficik

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Działu z...
mgr Urszula Wojciechowska
Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028